
insurance
　株式会社　清水保険事務所

The company which sends relief and reliance to you is always aimed at to a
 visitor.The company which disseminates new information is always aimed 
at to a visitor.  



Business information

The feature of our company

企業理念

常にお客様に対し、安心と信頼をお届けする会社を目指します。　

常にお客様に対し、新しい情報を発信する会社を目指します。

当社の特長

常にお客様、社員ならびにその家族の幸福を実現する為の活動をめざします。

安心と信頼　　

新しい情報　　

家族の幸福　

安心と信頼

新しい情報家族の幸福

理念

地域密着型でお客さまの安心をサポートします。

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。営業上は毎々格別のご高配を賜り、有り難く

厚くお礼申し上げます。

　さて、私ども株式会社清水保険事務所は、１９９９年７月に皆様方の総合リスクコンサルタントとして、総合的サー

ビス、永続的な責任あるサービスが提供できる会社を目指して設立しました。

社会環境の変化が速く、激しい昨今、皆様方を取り巻くリスクは複雑化・多様化しております。ますます高度化する

現代社会に存する、あらゆるリスクを総合的に分析し、適切な保険設計を提供することをお約束いたします。

つきましては、ぜひとも弊社に皆様方のお役に立てるような機会を頂戴し、全力を尽くして参りますので、何卒、

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。

代表取締役 清　水　啓介

Keisuke　Shimizu

チームワークで迅速な事故対応。
更にスタッフ同士での情報共有をしっかり行い、お客さまが万が一事故に

遭われた場合でも、迅速かつ的確なサポートができるように備えております。

地元密着ならではの、お互い顔が分かるきめ細
かいサービスが自慢です。
顔を合わせることで、信頼が深め、より多くの方のサポートを 迅速にで

きる体制を整えております。

身近で分かりやすいと感じていただけるようご説
明いたします。
専門用語を羅列するのではなくお客さまひとり一人の状況を鑑みて、身

近な言葉で具体的に分かりやすく説明いたします。

経験豊富なアドバイザーがお客さまの状態を
お伺いし一人ひとりにあった保険をご提案いたします。
お客さまからご希望や、ご家族への想い、保障内容への期待などをお伺い

した上で、ファイナンシャルプランナー資格を持つスタッフ、生命保険の

ルールや制度に詳しいスタッフなど、複数のスタッフがお客さまのリスク

を診断。 モレなくムダなく、お客さまの立場に立ち、ひとり一人にあった

保険をご提案いたします。

万全な
フォロー体制



Handling insurance

Undertaking insurance company

取り扱い保険

引受保険会社

生命保険　 医療保険　 自動車保険　

住まいの保険　 傷害保険　 企業の保険　

※「あんしんセイメイ」は東京海上日動あんしん生命のキャラクターです。　「東京海ジョー」は東京海上日動のキャラクターです。                                                            募資：1307-KL08-S0382　募集文章番号：18-T04401

お客さまの万一の際に備える死亡保険

など、さまざまな種類がございます。老

後の備えや相続対策に活用もできます。

大きな病気に備える医療保険、病気・

ケガを一生涯保障。「入院なしの手術」

や先進医療も保障します。

自動車を所有、運転する人にとっては、

必須ともいえる保険です。自賠責保険

も扱っています。

マイホームや家財を守る保険です。火

災、水災、台風などによる風災被害を

補償します。

通勤、通学、家事などの日常生活中や国内

外の旅行、レジャー中に起きた急激かつ偶

然な外来の事故によるケガを補償します。

業種、規模によって異なるあらゆるリスク

を予測し、御社に合った保険をご提案いた

します。どんな保険でもお任せください。

東京海上日動の代理店の中で、お客様への保険・サービ

スの提案力、万が一の事故の際の対応、保険代理店とし

ての事業の健全性、安定性、成長性が、弊社が定める基

準により総合的に高く評価された代理店です。

東京海上日動のTOP QUALITY 代理店は、お客様本位

の事業活動を通じて地域の皆様の安心と安全をお届けし

てまいります。

株式会社　清水保険事務所は東京海上日動の

です。



Our policy

Access map

私たちのポリシー

アクセスマップ

　　　　　水保険事務所は 1999 年 7月に皆様方の総合リスクコン

サルタントとしてスタートしました。

社会環境の変化が速く、激しい昨今、皆さま方を取り巻くリス

クは複雑化・多様化しています。 あらゆるリスクを総合的に分析

し、適切な保険設計を 提供することをお約束いたします。

お客さまに「安心と信頼」をお届けするとともに、常に「新し

い情報」を発信していきます。 そして、お客さまの保険のお悩み

を解決し、これからもお客さまとの絆を大切にします。

 「ありがとう」を言っていただけるサービスを提供し続けてまい

ります。

清

皆さまの安心のパートナーを

目指します。

〒669-3465

兵庫県丹波市氷上町横田586-1　森田ビル3F

TEL　0795-80-2500　FAX　0795-80-2501

〒677-0052

兵庫県西脇市和田町53（エルソル1F）

TEL　0795-22-7062　FAX　0795-22-7063

本店 西脇店

清水保険事務所

http://shimizuhoken.com


	1
	2
	3
	4

